11. 806 edocti presenti scripto notum facimuj universis, qiiod, ciim oiim nobilis rir 
Werenherus de Richersberge in eodein loco in honore beati Michahelis fiindaverit inoiis- 
steriiim conventuni * canonicoriim regiilarium inibi ordinando proprietate~n riusclcm fiindi 

ecclesie Salzbiirgensi contulit siib hoc modo, ut  * ativocatiis granariorum ciiisticm salz- 
burgensis ecclesie, qui chastenvagt vulgariter nuncupatur, sine omni emo- 
lumento advocatiam moilasterii predicti tenendcl defensor ei existeret 
diligens et devotus non expectato tamen defensionis huiusmodi rntione aliqiio 

cominodo temporali * iiihihito ipsa ~ t i a m  et precliiso, ne advocatiam eandem posset 

alii ci~ipiam infendare, cuius veritas patet ex donationis aiitentiris instriimentis, que 

postmodiim Per privilegia felicir reeordationis reverendurum patruni Cliiinra<lil), Eber- 
bardi ?), Adelberti 9 archiepisroporiini Salzburgensiiiin anteressoriin~ nostroriim confirinata 
fuernnt, quemadmodum in eoriirndem sc~riptiiris autenticis reperitiir. Veriim cum 
Salzburgensis ecclesia nortris temporibus talem habere desierit advocatum et i ts  + advo- 

catia dicta et defensio + inmediate pertineant ad ecclesiam Salzburgensem, quia 
tamen Lodewicus nobilis de HagenSve advocatiam ipsam iniuste et ternere 
in nostram et predicti monasterii iniuriam vendicans litem movebat tani 
nobis quam dicte Richersbergensi ecclesie super illa, nos, etsi contra 
dictum nvbilem potuissemus in iudicio ex certo iuris nostri beneficio 01)- 
tinere, vexationem tanien, que ex litium fit dispendio, partis redemimiis 
utriusque. Nam septuaginta libras dioto nobili dedimus, ut cederet ipsi 
liti ac idem Lodewicus nobilis de Hagen8we coram curia nostra, vide- 
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licet venerabiliR) fratri iiostro Rridegero Kimensi episcopo et  dilectis fra- 
t,ribus Friderico Bert'hersgadmensi, magistro MarquarldobJ Otingiariim, 
magistro Heinrico de Graece Soliensi prepositis, Gerhoho de Percheim. 
Ekehardo de Tanne, Libardo de Tegernwac, Gerhoho de Salzburc mare- 
scalco niinisterialibus nostris, ac corani dilecto amico nostro domino Lode- 
wico uoniit'e palatiuo Rheni duceque Bawar(ie) illiistri ao eius curia, 
scilicet Ottone comite de Grinenpah, Perngero comite de LBwenbero, 
TF'erenhardo de Vtendorf, Chunrndo de Geren, Hoholdo de \Volmvtscha, 
nobilibris Perhtoldo dc G d e  pincerna, Heinrico de R6re et  aliis pluribus, 
qiii iii obsidionc castri Werde apiid L i i i b e n b r ~ k k ~  iuxta ecclesiam in 
Iiorreo tractatiii fiiere presentes, eideni liti renunciavit omnino et  advo- 
üatiairi iam dicte Ricliersbergensis ecclesie in nost,ris inanibus resignarit. 
Ciini igitur Richersbergeiise capitiiiiim, siciit et alie ecclesie nostre terre n. 838